
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1702

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1702

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3978618 Ангелов Микола Сергійович 50606145 AP 12.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319744 Комп'ютерні науки 182,376

4703420 Бац Богдан Михайлович 50508597 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014999 Комп'ютерні науки 183,549

4558135 Бешлей Соломія Володимирівна 50509012 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0021957 Комп'ютерні науки 181,29

4500320 Библик Віталій Васильович 50628749 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0107444 Комп'ютерні науки 185,742

4698239 Бик Володимир Михайлович 50479895 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0105337 Комп'ютерні науки 183,855

4107826 Богатирьов Олександр Олександрович 50485124 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102438 Комп'ютерні науки 184,977



4722268 Брень Андрій Андрійович 50482245 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162764 Комп'ютерні науки 185,64

5038902 Бугера Максим Русланович 50074570 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0307623 Комп'ютерні науки 184,569

4431702 Відоцька Юліана Мирославівна 50624857 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305433 Комп'ютерні науки 185,181

4216715 Вінницький Іван Ярославович 50307051 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0138741 Комп'ютерні науки 187,578

4193006 Городиський Богдан Ігорович 50472626 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030917 Комп'ютерні науки 182,325

3811444 Гупало Мар`ян Андрійович 50470043 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0032161 Комп'ютерні науки 181,509

4868850 Дзюрах Іван Миколайович 50628605 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161765 Комп'ютерні науки 187,116

4750404 Дребот Андрій Степанович 50518889 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143723 Комп'ютерні науки 182,223

4071815 Дризгалович Володимир Володимирович 50469388 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071392 Комп'ютерні науки 185,589

4399028 Зажицький Юрій Олександрович 50508617 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0015166 Комп'ютерні науки 182,682

4548787 Казбан Назарій Андрійович 50616078 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0227957 Комп'ютерні науки 199,003

3977789 Качор Давид Євгенович 50505291 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165307 Комп'ютерні науки 188,037

4440634 Килюшик Ярослав Леонідович 50618583 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0125888 Комп'ютерні науки 181,356



3996511 Ковальчук Дмитро Михайлович 50618318 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0003310 Комп'ютерні науки 187,532

4753662 Козак Юлія Андріївна 50501653 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003092 Комп'ютерні науки 183,345

4288050 Козир Сергій Павлович 50616143 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042343 Комп'ютерні науки 181,815

4066687 Крайня Дар`я Олександрівна 50307620 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0047728 Комп'ютерні науки 182,937

4388317 Кричевець Олександр Ілліч 50482327 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013675 Комп'ютерні науки 183,396

4055509 Куспись Віталій Андрійович 50484707 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238291 Комп'ютерні науки 184,161

4884768 Кухар Роман Миколайович 50516586 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0079254 Комп'ютерні науки 180,999

3765007 Лапицька Вікторія Андріївна 50621695 XE 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085343 Комп'ютерні науки 190,001

5032604 Лесько Захар Богданович 50516679 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073259 Комп'ютерні науки 180,846

3822185 Литвин Роман Андрійович 49996012 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0209958 Комп'ютерні науки 181,203

3995357 Лісова Соломія Орестівна 50628991 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048259 Комп'ютерні науки 197,37

4769825 Мантуленко Олександр Олександрович 50491983 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0039801 Комп'ютерні науки 182,223

3722530 Мацьків Андрій Миколайович 50628195 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0164498 Комп'ютерні науки 197,312



4853777 Мельник Владислав Петрович 50488693 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0042539 Комп'ютерні науки 181,509

3921309 Мисько Роман Михайлович 50491923 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0195906 Комп'ютерні науки 190,332

4422681 Морозенко Богдан Андрійович 50655799 BK 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0038228 Комп'ютерні науки 190,445

4932820 Нестеренко Володимир Васильович 50627768 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0213339 Комп'ютерні науки 196,962

4694410 Ожелівський Віталій Сергійович 50616087 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0231066 Комп'ютерні науки 181,305

4316775 Осадчук Олег Ярославович 50547565 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0167124 Комп'ютерні науки 182,172

3757500 Парандій Анна-Марія Юріївна 50484638 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238713 Комп'ютерні науки 190,893

5061617 Пасальський Степан Андрійович 46791239 TE 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0325569 Комп'ютерні науки 186,915

4593042 Петльований Дмитро Вікторович 50512048 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207469 Комп'ютерні науки 182,746

4429200 Попович Василь Богданович 50474527 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0141914 Комп'ютерні науки 182,59

4146768 Прецель Віталій Олегович 50628784 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0025877 Комп'ютерні науки 198,664

4869479 Ратушна Богдана-Лідія Романівна 50628388 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257074 Комп'ютерні науки 189,873

4777882 Речинський Олександр Сергійович 50067212 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200134 Комп'ютерні науки 181,713



4116044 Рішко Василь Михайлович 50265050 AK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202363 Комп'ютерні науки 181,914

4641918 Савіна Олександра Кирилівна 50101050 XE 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0327785 Комп'ютерні науки 190,74

4138404 Савчин Тарас Тарасович 50108197 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101198 Комп'ютерні науки 183,957

4356419 Салій Петро Васильович 50110937 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0200800 Комп'ютерні науки 190,587

4985468 Сало Роман Андрійович 50628217 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162571 Комп'ютерні науки 186,711

3777658 Свередюк Данило Тарасович 50492404 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149137 Комп'ютерні науки 192,27

4596685 Сенько Віталій Ярославович 50628471 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0166490 Комп'ютерні науки 185,334

4321798 Сидор Роман Андрійович 50492009 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0122056 Комп'ютерні науки 182,478

3991527 Ситнік Роман Олександрович 50616573 XM 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022596 Комп'ютерні науки 186,099

4178017 Стадник Остап Орестович 50484624 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238568 Комп'ютерні науки 182,223

3807320 Сушко Андрій Іванович 50472670 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259114 Комп'ютерні науки 189,567

5050436 Тацюк Дмитро Романович 50544656 PH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0154064 Комп'ютерні науки 180,999

4022468 Тирпич Юрій Ігорович 50492430 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0149078 Комп'ютерні науки 183,549



4236780 Токарик Олег Васильович 50547910 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0116981 Комп'ютерні науки 184,62

4307993 Турчин Іван Миколайович 50509517 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0030895 Комп'ютерні науки 181,764

3945833 Ульянов Олексій Вікторович 50482391 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111195 Комп'ютерні науки 185,13

4599106 Швед Христина Василівна 50628069 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162610 Комп'ютерні науки 182,937

4694539 Шийка Тарас Михайлович 50509018 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0022275 Комп'ютерні науки 188,885

4568045 Якима Мирослав Васильович 50254161 AK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111113 Комп'ютерні науки 182,172

3921876 Ярошовець Анна Віталіївна 50629227 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252569 Комп'ютерні науки 182,376



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1702

126 Інформаційні системи та 
технології Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4603148 Альфавіцький Ростислав Андрійович 50642623 BK 05.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0221845 Інформаційні системи 
та технології

187,629

4614182 Гарасим Андрій Миколайович 50501735 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027314 Інформаційні системи 
та технології

193,188

3740000 Корсак Олег Тарасович 50484619 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237841 Інформаційні системи 
та технології

184,365

4317113 Крохмальний Андрій Ігорович 50492084 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190747 Інформаційні системи 
та технології

183,192

5017757 Новакова Єлизавета Сергіївна 50160717 AP 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165424 Інформаційні системи 
та технології

184,212

4497786 Остріков Данило Андрійович 50628618 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0206749 Інформаційні системи 
та технології

186,456



4667589 Ясінський Андрій Володимирович 50663278 AK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267273 Інформаційні системи 
та технології

187,782



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1702

153 Мікро- та наносистемна 
техніка Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4940263 Бішко Степан Володимирович 50501297 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199451 Мікро- та 
наносистемна техніка

180,822

4384706 Бойко Валерія Олександрівна 50419943 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0163260 Мікро- та 
наносистемна техніка

168,545

3773686 Ганяк Орест Михайлович 50506292 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257480 Мікро- та 
наносистемна техніка

166,397

3732798 Гонтарь Альона Вікторівна 50087558 XE 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328539 Мікро- та 
наносистемна техніка

177,648

4965471 Грик Віталій Андрійович 50474371 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190338 Мікро- та 
наносистемна техніка

135,356

4613080 Гримак Любов Романівна 50470779 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0124793 Мікро- та 
наносистемна техніка

166,048



4741783 Домший Остап Романович 50501459 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0085794 Мікро- та 
наносистемна техніка

169,524

4280330 Загайко Дмитро Євгенійович 50009167 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309744 Мікро- та 
наносистемна техніка

155,573

4800694 Іванов Артур Владиславович 50521800 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048854 Мікро- та 
наносистемна техніка

141,807

4498770 Калька Микола Андрійович 50515456 BK 20.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0108319 Мікро- та 
наносистемна техніка

141,39

4168863 Кобетяк Василь Романович 50505675 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003721 Мікро- та 
наносистемна техніка

172,186

4624746 Коровець Назар Тарасович 50501543 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002645 Мікро- та 
наносистемна техніка

140,811

3751374 Кудрявцев Антон Володимирович 50482127 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0089814 Мікро- та 
наносистемна техніка

188,26

4831577 Ласка Мстислав Ігорович 50501772 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205796 Мікро- та 
наносистемна техніка

178,041

4602041 Липко Дмитро Васильович 50138095 XM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0051600 Мікро- та 
наносистемна техніка

150,13

4391680 Ліщина Анастасія Ігорівна 49996100 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0234037 Мікро- та 
наносистемна техніка

180,822

4506290 Лущакевич Богдан Сергійович 49997237 BC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0220643 Мікро- та 
наносистемна техніка

146,625

3708454 Нестюк Руслана Русланівна 50305962 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0048795 Мікро- та 
наносистемна техніка

144,668

4538006 Супрович Віктор Петрович 50492063 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0074267 Мікро- та 
наносистемна техніка

146,852



4436402 Сухоцький Богдан Якович 50470540 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092012 Мікро- та 
наносистемна техніка

143,104

4984503 Хорошун Вікторія Сергіївна 50472833 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128177 Мікро- та 
наносистемна техніка

155,696


